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EZP-271-2/66/2013/pismo 1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę implantów do zabiegów ortopedycznych nr sprawy EZP-271-2/66/2013
W związku z zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1
Czy Zamawiający dopuści syntetyczny implant  służący do rekonstrukcji łąkotki stawu kolanowego -do augmentacji łąkotki przyśrodkowej. Zastosowane do produkcji implantu tworzywo nie ogranicza technik szycia w celu umocowania implantu w ubytku: możliwe stosowanie tradycyjnych technik szycia oraz kotwic typu Fast-Fix lub innych producentów. Implant nie wymaga hydratyzacji (namoczenia) w soli fizjologicznej przed osadzeniem. Możliwe jest usunięcie i ponowne osadzenie implantu bez obawy o jego uszkodzenie. Nie ma ograniczeń czasowych (zastosowane tworzywo nie zmienia swych właściwości mechanicznych po namoczeniu). Implant stanowi rusztowanie do budowy własnej tkanki pacjenta i ulega przebudowie do tkanki własnej. Opakowanie z implantem (podwójne, sterylne) zawiera sterylny przymiar umożliwiający dokładne dopasowanie implantu do ubytku tkanki. Dostępne są kilku letnie obserwacje kliniczne. 
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Pytanie nr 2 

Czy Zamawiający dopuści syntetyczny implant  służący do rekonstrukcji łąkotki stawu kolanowego -do augmentacji łąkotki bocznej. Zastosowane do produkcji implantu tworzywo nie ogranicza technik szycia w celu umocowania implantu w ubytku: możliwe stosowanie tradycyjnych technik szycia oraz kotwic typu Fast-Fix lub innych producentów. Implant nie wymaga hydratyzacji (namoczenia) w soli fizjologicznej przed osadzeniem. Możliwe jest usunięcie i ponowne osadzenie implantu bez obawy o jego uszkodzenie. Nie ma ograniczeń czasowych (zastosowane tworzywo nie zmienia swych właściwości mechanicznych po namoczeniu). Implant stanowi rusztowanie do budowy własnej tkanki pacjenta i ulega przebudowie do tkanki własnej. Opakowanie z implantem (podwójne, sterylne) zawiera sterylny przymiar umożliwiający dokładne dopasowanie implantu do ubytku tkanki. Dostępne są kilku letnie obserwacje kliniczne. 

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Niniejsze pismo zostaje wysłane do Wykonawców, którzy złożyli zapytania oraz zamieszczone na stronie internetowej www.bip.usdk.pl 
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